T ij

partis Antistites fidem Antiochiae scriptam protulunt: qua perlecta Concilium eo die dimissum est. Postridie cum in Ecclesiam quæ Seleucia est, convenissent, occlusis foribus, perlectam fidei formulam lubscriptione sua confirmarunt. Pro Episcopis autem nonnullis qui aberant, lubscriptione diaconi & lectores, quorum opera approbatus se fidei formulam absentes professi erant.

μέρες, ὥροι κόμισαν τὴν ἐν ἀντιοχείᾳ πίστην, καὶ ἀναγνώσεις, διέλυσαν ἡνὶ σκέψην τῆς θεοφάνειας τὸν σύλλογον τῇ ἑξήσει τὸν ἐν σελιδωκείῳ ἐντήριῳ συνελθόντες οἰκουν, καὶ τὰς θεοφάνειας διακοπέσαντες, τὴν ἀναγνωσθεῖσαν πίστην ψωγράφουντες ἐκάλεσαν ὑπέγραφον ἢ ὑπὲρ διπολειφθέντων πινάκων παρεόντες ἀναγνῶσαι, διάκονοι, δι' ᾧ σέρζειν τὸν ὄρον οἱ διπολειφθεῖτες ὠμολόγησαν.

CAP. XL.

ΚΕΦ. μ.

Qualiter Acacius Cesarea Episcopus in Selenensi Synodo aliam fidem expositionem scripsit.

Acacius vero cum suis sectatoribus id factum reprehendebat, eo quod clavis Ecclesiae foribus lubscriplissent. Quippe ajebat, ea que in occulto geruntur, reproba sunt & suspecta. Hoc autem ideo dicebat, quod in animo haberet aliam fidei formulam loco illius promulgare: quam quidem paratam penes se habebat, & Lauricio quidem ac Leone restoribus jam antea recitaverat: ceterum omni studio contendebat, ut hæc sola vim atque auctoritatem obtineret. Hæc acta sunt secundo die, nec amplius quidquam. Tertio die Leonas rursus operam dedit, ut ambae partes in unum convenienter. Quo quidem die nec Macedonius abfuit Constantinopolitanus Episcopus, nec Basilius Ancyra. Cum igitur ambo isti in eandem partem concessissent, iterum Acaciani ad Concilium occurserunt: ex conventu ejiciendos prius esse dicentes, tum eos qui jam antea depositi, tum illos qui in præsentia accusati erant. Post multam ultrò citrōque contentionem, cum hæc sententia tandem prævaluissest, iij qui in crimen vocati fuerant egressi sunt: Acaciani vero introiérunt. Tum Leonas libellum sibi ab Acacio traditum esse dixit: dissimulans interim, quod esset expositiō fidei, nunc occulē, nunc aperte superioribus repugnantis. Cum silentium fecissent hi qui aderant, quidvis potius quam fidei formulam eo libello contineri existimantes, tunc recitatus est Acacij liber de fide cum procēmio; qui sicut habet. Nos quidem cum apud Se-

Aκάκιῳ ἦν οἱ Εὐαγγελισταὶ, τὰ γράμματα διεμεμφοῦ, διόπ τὴν ἐκκλησίαν διπολείσαντες καθητέραφον τὰς ἐν σαραβεῖσι φωστήρας αδόκιμας Σαραβεῖσι ταῦτα ἔλεγε, Βαλομενος ἔτερον ἔκδοσιν πίσεως ἀλεισενεγκέν, εὗρεν τετριπλάκην, ἢν ἀνεγνάκει μὲν τοῖς αὐτοῖς λαμπεῖν καὶ λεωνᾶς μόνιν ἢ σύντονος κεφαλῆσιν ἐποδαρεῖ τότων μὲν τὴν περιέντην τὴν διατέρεσιν ἡμέραν ἐγένετο τῇ τὴν τεττάνην ὁ λεωνᾶς αὐθίς τὰ μέρη σωματοῦ ἐπειδαστέος καθ' ἣν σοκάπτελείθη. **M**ακεδόνιῳ ὁ Κωνσταντινοπόλεως, ἐδέμητρος ὁ ἀγκυρας βασιλεῖῳ ἐπειδεντὸν αὐτῷ μέρῳ συνεληλύθησαν, ἀλλιστεροὶ διάκονοι απαντάν σοκάπτελον, σοκούσαντες δέν περιεργάσαντες τὸ συλλογεῖσαν τέλος της περιεργασίας, τὸ τέλος ταρόντι κατηγορούμενος ἐπειδεντὸν δὲ φίλοις κηπάντων, τέλος μαλλον σκορπίσαντες, ὑπέρστησαν μὲν οἱ ἐν απαντήσασι τοῖς αὐτοῖς ἤ οἱ αὐτοῖς αὐτοῖς τότε ἢ ὁ λεωνᾶς ἐφιθέλιον δεδόδης αὐτῷ τῷδε τῷδε αὐτοῖς διπολειφθέντας αἰς εἰς δόγματος ὑπαγόρευσαν τέλος μηδελειθότως, τέλος ἡ Φανεροῦ μηχανῆς τοῖς περιεργασίαις ὡς ἢ οἱ πατέτες πούχασαν, ἀλλο τὶ μαλλον ἢ πέρι ἔκδοσιν περιέχειν τὸ βιβλίον νομίσαντες λησμανῆτα καὶ αὐτοῖς τῆς πίσεως συγμασίων περιεργασίας ανεγνώσαντο, τέλος καὶ τὸν περιεργόν ημεῖς συνελθόντες ἀντε-